N.º MAT. NOME CARGO/ FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRI O (R$) VALOR TOTAL (R$)

01 53017 CESAR DE MELO XAVIER FISCAL DE POSTURAS URBANAS 23 à 25/09/2022 3,5 1 = 150,00 525,00

02 224396 CLÁUDIA DO NASCIMENTO VIEIRA FISCAL DE POSTURAS URBANAS 23 à 25/09/2022 3,5 1 = 150,00 525,00

03 59847 JOEL AUZIER DA SILVA FISCAL DE POSTURAS URBANAS 23 à 25/09/2022 3,5 1 = 150,00 525,00

04 243478 JOSELAINE MARIA SIMIONATO GERENTE DA DIVISÃO DE LICENCIAMENTO 23 à 25/09/2022 3,5 1 = 150,00 525,00

05 179970 ROZINALDO LIRA DA SILVA GARI 23 à 25/09/2022 3,5 1 = 120,00 420,00

TOTAL R$ 2.520,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS - SEMUSB
PORTARIA Nº067/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS
Portaria nº. 067/SEMUSB/2022
Porto Velho, 19 de setembro de 2022.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS, No uso de suas atribuições legais, conforme atribuição que lhe
é conferida no disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 833, de 25 de
fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022.e tendo Em vista o Processo nº. 10.00123-000/2022.
RESOLVE:
Autorizar a concessão de diárias aos servidores abaixo relacionados, onde se Deslocarão no período de 23 à 25/09/2022, para o Distrito de Jacy
Paraná, para realização de ação preventiva e outros assuntos relacionados a Fiscalização de Postura no período de realização do Circuito Beach/2022.
O deslocamento será realizado no veículo oficial: Caminhonete Nissan Frontier, Placa: QTG4J14, conforme solicitação no Memorando nº
205/DPU/SEMUSB/2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRSTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:3229221B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/09/2022. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/2025, 13:16 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3229221B/03AFcWeA48xYBJVMw-o3byyE7Wx3SeT4Nu_fhXeaAKouVo8XLRk0aufwxUech0F4… 1/1